



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2020 г.

9-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области», следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в подпункте 3 пункта 2.3 слово «банкротства» заменить словами «в отношении его не должна быть введена процедура, применяемая в деле о банкротстве, деятельность Корпоративного университета не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;

б) абзац третий пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«неполнота и (или) недостоверность сведений, содержащихся в документах (копиях документов), представленных Корпоративным университетом;»;

в) пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

«2.6. Результатом предоставления субсидии является достижение Корпоративным университетом установленного Соглашением значения показателя «Число лиц, прошедших краткосрочное обучение в результате проведения семинаров, тренингов и иных подобных мероприятий (далее – показатель, необходимый для достижения результата предоставления субсидий).»;

г) в абзаце втором пункта 2.7 слова «в течение 10 рабочих дней с момента поступления заявки на получение субсидий» заменить словами «в сроки, предусмотренные Соглашением»;

2) в абзаце третьем раздела 3 слова «показателей результативности предоставления субсидий» заменить словами «показателя, необходимого для достижения результата,»;

3) в абзаце первом пункта 4.2 раздела 4 слова «показателей результативности предоставления субсидий» заменить словами «показателя, необходимого для достижения результата,»;

4) в абзаце пятом пункта 5.1 раздела 5 слова «показателей результативности предоставления субсидий» заменить словами «показателя, необходимого для достижения результата»;

5) в наименовании приложения № 2 слова «показателей результативности» заменить словами «показателя, необходимого для достижения результата».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин